

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 103/2021

Dodávateľ:
Obchodné meno: SLOVMONT, s.r.o.
Sídlo: Bratislavská 87, 902 01 Pezinok
IČO: 36 017 043
Zápis.: v Živnostenskom registri OÚ Pezinok, č. živ. reg.: 611-7223

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 05.11.2021

Na základe Vami predloženej víťaznej ponuky v rámci výzvy na predkladanie ponúk prostredníctvom systému TENDERnet na zákazku „Výstavba bezpečnostného priechodu pre chodcov na Hlavnej ulici v Lozorne“ zo dňa 22.10.2021.

objednávame u Vás

Predmet plnenia: Výstavbu bezpečnostného priechodu pre chodcov na Hlavnej ulici v Lozorne

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
Výstavba bezpečnostného priechodu pre chodcov na Hlavnej ulici v Lozorne *podľa prílohy	12 403,87	14 884,64
Spolu		14 884,64

Cena s DPH: 14 884,64 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 31.12.2021;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.



Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

Obec : LOZORNO - BP križovatka ul. Dlhá - Nová

Kalkulácia asymetricky nasvieteného priechodu ver 01, priechodu ktorý obsahuje technologicke vybavenie pozostávajúce z nasledovných blokov:

* vrchné asymetrické nasvietenie priechodu

* výstražné LED blikáče na ZDZ IP6

p.č.	Kód položky	Popis položky	Cena spolu [€]
1	Dodávka	Dodávka materiálu – technológie	6 066,20 €
2	Montáž	Montážne práce	3 265,00 €
3	Zemné práce	Vykonanie zemných prác	2 147,67 €
4	Doprava	Doprava osôb a materiálu na stavenisko	925,00 €
		CELKOM bez DPH	12 403,87 €

Poz. Návrh technického riešenia a realizácia priechodu musí byť vykonaná tak aby bol dodržaný stanovený termín ukončenia a nebolo nutné vystaviť stavebné povolenie

Ceny sú uvádzané bez DPH.



p.č.	Kód položky	Popis položky	Výmera	MJ	cena [€]	spolu [€]
	Dodávka	Nasvietenie priechodu pre chodcov				
1	Materiál	RIADIACA JEDNOTKA – ROZVÁDZAČ	2	ks	695,00	1 390,00
2	Materiál	Detekčné zariadenie prítomnosti chodca pri priechode	2	ks	178,00	356,00
3	Materiál	Úchyt ROZVÁDZAČA	3	súbor	22,15	66,45
4	Materiál	Úchyt detekčného zariadenia	2	súbor	29,40	58,80
5	Materiál	Zvislá dopravná značka IP6 „Priechod pre chodcov, rozmer 750/1000mm s blikáčom, LED technológia, 12V/DC, el. stmievača	2	ks	305,00	610,00
6	Materiál	Úchyt zvislej dopravnej značky IP6	2	súbor	39,50	79,00
7	Materiál	Drobný materiál pre uchytenie dopravnej zn. IP6	2	súbor	46,50	93,00
8	Materiál	Svietidlo LED nasvietenia priechodu pre chodcov	2	ks	546,00	1 092,00
9	Materiál	Drobný materiál pre nasvietenie priechodu pre chodcov	2	súbor	48,50	97,00
10	Materiál	Signalizačný výložníkový stožiar, ZINK, zapustený	2	ks	368,00	736,00
11	Materiál	Výložník k stožiarom ZINK	2	ks	264,50	529,00
12	Materiál	Drobný materiál pre stožiare	2	súbor	45,00	90,00
13	Materiál	Vodič FeZn priem. 10, vrátane spojovacích svoriek SS a SP1	6	kg	7,20	43,20
14	Materiál	El. prípojka NN – krabica s ističom a držiakom	1	súbor	86,40	86,40
15	Materiál	Trubka panc. 1250N 6021, Zn	4	m	5,10	20,40
16	Materiál	Napájací kábel ROZVÁDZAČA	64	m	2,87	26,00
17	Materiál	Napájací kábel zvislej dopravnej značky IP6	10	m	2,15	21,50
18	Materiál	Napájací kábel el. prípojky z VO resp. rozvádzača	5	m	3,87	19,35
19	Materiál	Drobný materiál pre vybavenie prípojných miest	2	ks	21,45	42,90
20	Materiál	Korigovaná chránička do ø130	22	m	2,50	55,00
21	Materiál	UV chránička na káble	3,5	m	3,80	13,30
22	Materiál	Výstražná fólia na kábel	22	m	0,15	3,30
23	Materiál	Menič napätia	2	ks	106,50	213,00
24	Materiál	Batéria	2	ks	76,80	153,60
25	Materiál	Istič	2	ks	18,40	36,80
26	Materiál	Prúdový chránič	2	ks	56,70	113,40
27	Materiál	Zámok rozvádzača	2	ks	10,40	20,80
		SPOLU				6 066,20
		DODÁVKA MATERIÁLU SPOLU				6 066,20



Montáž výstavba BP

p.č.	Kód položky	Popis položky	Výmera	MJ	Jednotková cena [€]	Cena spolu [€]
	Montáž					
1	Práca	Montáž RIADIACEJ JEDNOTKY – ROZVÁDZAČA, vrátane príslušenstva	2	súbor	205,00	410,00
2	Práca	Montáž detekčného zariadenia prítomnosti chodca pri prechode, vrátane príslušenstva	2	súbor	75,00	150,00
3	Práca	Montáž zvislej dopravnej značky IP6 s dvojicou výstražných LED svetiel rozmeru 750/1000mm a príslušenstvom	2	súbor	105,00	210,00
4	Práca	Montáž signalizačného výložníkového stožiaru, ZINK, zapusteného, vrátane príslušenstva	2	súbor	116,00	232,00
5	Práca	Montáž výložníka na stožiar + LED svetidla	2	súbor	108,50	217,00
6	Práca	Montáž nasvietenia prechodu pre chodcov vrátane príslušenstva	2	súbor	95,00	190,00
7	Práca	Pokládka el. prípojky z VO resp. rozvádzača	28	m	18,50	518,00
8	Práca	Pripojenie koncových bodov NN prípojky k rozvádzačom	2	ks	48,50	97,00
9	Práca	Uzemnenie stožiara	2	ks	43,00	86,00
10	Práca	Prenájom montážnej plošiny	8	hod	30,00	240,00
11	Práca	Prenájom prenosného dočasného dopravného značenia	1	súbor	85,00	85,00
12	Práca	Nastavenie a uvedenie zariadenia do prevádzky	1	súbor	135,00	135,00
13	Práca	Inžinierska a prípravná činnosť, vytýčenie IS	1	súbor	155,00	155,00
14	Práca	Výpracovanie správy o odbornej prehliadke a odbornej skúške el. zariadenia	1	súbor	195,00	195,00
15	Práca	Nástrek prechodu pre chodcov a celoplastové slepecké čiar	1	súbor	345,00	345,00
		SPOLU				3 265,00
		MONTÁŽ SPOLU				3 265,00



p.č.	Kód položky	Popis položky	Výmera MJ	Jednotková cena [€]	Cena spolu [€]
	Zemné práce	Nasvietenie priechodu pre chodcov			
1	Úprava	Zeleň – ryha 35/80cm: Výkop ryhy, uloženie chráničky do výkopu, obsyp chráničky triedenou sypaninou, polozenie výstražnej fólie, zásyp rýh sypaninou so zhutnením, konečná úprava terénu s odvozom sute. - chránička kopoflex KF 09050 – dodávka - výstražná fólia PVC 33cm – dodávka - trávové semeno – dodávka	5,0 m	35,50	177,50
2	Úprava	Rozobratie zámkovej dlažby chodníka zámková dlažba + slepecká dlažba – ryha 35/60cm: Rozobratie dlažby 50 x 50 cm, búranie podkladného betónu, výkop ryhy, uloženie chráničky do výkopu, obsyp chráničky triedenou sypaninou, polozenie výstražnej fólie, zásyp rýh sypaninou so zhutnením, uloženie zámkovej dlažby, odvoz sute. (búranie starého existujúceho chod.) - podkladný betón vrátane materiálu - chránička kopoflex KF 09050 – dodávka - štrkopiesok dodávka slepecká dlažba a zámková dlažba, obrubníky chod. - výstražná fólia PVC 33cm – dodávka	9,0 m2	66,00	594,00
	Úprava	Pokládka cestného obrubníka : dodávka materiálu, osadenie, zabetónovanie, doasfaltovanie)	0,0 bm	,00	,00
3	Úprava	Pátka pre stožiar výložníkový 1,0x1,0x1,3(1,6)m: Výkop jamy, zriadenie debnenia a oddebnenia pátky stožiara, montáž rúry betón. resp. PVC-U DN 160(200) s fixovaním a vyrez. otvorom, montáž chráničky PVC DN 63 (kopoflex), odvoz sute. - betón pátky stožiara výložníkového vrátane materiálu - chránička PVC DN 63 kopoflex) 1m – dodávka - betón. rúra resp. PVC-U DN 160(200) 1,5m – dodávka	2,0 ks	245,00	490,00
4	Úprava	Pretlak pod cestou do ø130 v hĺbke min 1,2 m	8,0 m	60,00	480,00
5	Úprava	Štartovacia jama	2,0 ks	100,00	200,00
6	Úprava	Zatiahnutie / pokládka chráničky do ø130	9,0 m	1,19	10,71
7	Úprava	Zatiahnutie kábla do chráničky	34,0 m	1,19	40,46
8	Úprava	Naloženie, odvoz a likvidácia vyburaniny	1,0 súbor	155,00	155,00
		SPOLU			2 147,67
		ZEMNÉ PRÁCE SPOLU			2 147,67



Dopravné náklady výstavba BP

p.č.	položky	Popis položky	Výmera	MJ	cena [€]	[€]
	Doprava					
1	Prevoz	Dopravné náklady personálu	1	súbor	215,00	215,00
2	Prevoz	Dopravné náklady materiálu	1	súbor	285,00	285,00
3	Prevoz	Dopravné náklady plošina	1	súbor	150,00	150,00
4	Prevoz	Dopravné náklady odvoz sute	1	súbor	275,00	275,00
		SPOLU				925,00
		DOPRAVNÉ NÁKLADY SPOLU				925,00

